fine dell’attuazione del piano 
In data 18 marzo 2016, il Consiglio, su proposta del Comitato per la Remunerazione, ha 
deliberato di sottoporre all’Assemblea Ordinaria, l’approvazione del Piano per l’attribuzione 
ai Beneficiari di complessive massime n. 1.600.000 (unmilioneseicentomila) Unit ai 
Beneficiari dello stesso, che conferiscono ai Beneficiari, ai termini e alle condizioni del 
Piano, il diritto a ricevere complessive massime n. 1.600.000 (unmilioneseicentomila) 
Azioni. 

Il Consiglio di Amministrazione avrà ogni potere necessario od opportuno per dare 

esecuzione al Piano e in particolare, ogni potere per individuare i Beneficiari e determinare 
il quantitativo delle Unit da assegnare a ciascuno di essi, procedere alle assegnazioni ai

[...]

Beneficiari, ai termini e alle condizioni previste dal Piano medesimo, a ricevere Azioni in 
portafoglio della Società, nel rapporto di n. 1 (una) Azione ogni n. 1(una) Unit maturata (il 
“Rapporto di Conversione”). Il numero complessivo massimo di Unit da assegnare ai 
Beneficiari per l’esecuzione del Piano è n. 1.600.000 (unmilioneseicentomila); pertanto il 
numero complessivo massimo di Azioni per l’esecuzione del Piano è pari a n. 1.600.000 
(unmilioneseicentomila) Azioni. 

A tal fine, il Consiglio in data 18 marzo 2016 ha, tra l’altro, deliberato di sottoporre 
all’Assemblea Ordinaria la proposta di autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di 
azioni ordinarie di EUROTECH, ai sensi del combinato disposto degli artt.